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
Det er offentlig avløp via private stikkledninger og offentlig vannforsyning via private stikkledninger. 

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige avløpsledninger.

Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

283 m²/283 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  39 m²

Tomannsbolig:  Uinnredet kjellerrom, 2 Kjøkken, 2
Stuer, 4 Soverom, Trapperom, 2 Entré, 2
Bad/vaskerom, Gang, Uinnredet loft

Markedsverdi

Kr 3 750 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
1996

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Garasje på 39 m². Bygningen er oppført med støpt dekke. Yttervegger er av bindingsverk, kledd utvendig med trekledning.
Takkonstruksjonen er av tre, type saltak, tekket med stålplater.
Adkomst via to leddporter i tre, én med automatisk åpner samt gangdør.
Ikke vurdert tilstand på bygning.
- Sprekker og sår i dekket.

Griniveien 3, 1890 RAKKESTAD
Gnr 5 - Bnr 50
3120 RAKKESTAD

Moen Takst AS

1820 SPYDEBERG
Fagerliveien 2

13975-2276Oppdragsnr.: 23.04.2024Befaringsdato: Side: 22 av 31



Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Lensmann Værns vei 6A ,1890 RAKKESTAD

88 m² 2003 2 sov
1 05-09-2023 2 750 000 2 775 000 0 2 775 000 31 534

Griniveien 25 ,1890 RAKKESTAD
88 m² 1956 2 sov

2 29-03-2023 2 500 000 2 400 000 0 2 400 000 27 273

Sarpsborgveien 11 ,1890 RAKKESTAD
180 m² 1958 5 sov

3 01-11-2023 3 950 000 3 450 000 0 3 450 000 19 167

Tegleverksveien 36 ,1894 RAKKESTAD
159 m² 1930 4 sov

4 26-05-2019 2 990 000 2 990 000 0 2 990 000 18 805

Bergveien 25  ,1890 RAKKESTAD
174 m² 1995 5 sov

5 30-08-2023 3 000 000 2 870 000 0 2 870 000 16 494

Myragata 8 ,1890 RAKKESTAD
182 m² 1940 4 sov

6 21-08-2019 1 750 000 2 600 000 0 2 600 000 14 286

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

3 750 000

3 750 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 7 500 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetningstiden ligger noe over landsgjennomsnittet. Det er 
sammenlignet omsetninger for tilsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor.  Markedsverdien er satt ut fra disse vurderingene.

Markedsvurdering
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Teknisk verdi bygninger

Tomannsbolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 6 200 000Kr.

Sum teknisk verdi - Tomannsbolig Kr. 6 200 000

Garasje

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 280 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 80 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Garasje Kr. 200 000
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